

Élelmiszerjogi megfelelőségi nyilatkozat

A

Kévés Béla Kft 6230 Soltvadkert Árpád 16.

T.: 36 30 9286 770 Fax: 36 78 481 368

E-mail: bbbb@bbbb.hu <http://bbbb.hu/>

cég ezúton nyilatkozik arról, hogy az

EK-ester MK 22/60

csomagolófólia összetétele megfelel az 1935/2004/EK keretrendelet, az élelmiszer-, takarmány- és közszükségleti cikkekről szóló törvénykönyv (LFBG) 30. és 31 §-a, az 1992.04.10. napján kelt közszükségleti cikkekről szóló rendelet és módosításai, valamint a 10/2011 EU-rendelet és módosításai rendelkezéseinek.

Specifikus migrációs limittel rendelkező anyagok (SML)

FCM-anyag-szám:	Anyag megnevezése:	SML:	Megjegyzés:
227	etilénglikol	SML(T): 30 mg/kg	etilénglikolként számítva
263	dietilénglikol	SML(T): 30 mg/kg	etilénglikolként számítva
785	tereftálsav	SML(T): 7,5 mg/kg	tereftálsavként számítva
398	antimontrioxid	0,04 mg/kg	-
Nincs (10/2011 II. sz. melléklet 1. pont)	mangán-acetát	0,6 mg/kg	mangánként számítva
Nincs (10/2011 II. sz. melléklet 1. pont)	cink-acetát	25 mg/kg	cinkként számítva
433	oktadecil 3-(3,5-di-tert-butyl-4-hidroxifenol) propionát	6 mg/kg	
490	difenilmetán-2,4-di-izocianát	NN	izocianát-csoportként számítva (NCO)

476	difenilmetán-4,4-di-izocianát	NN	izocianát-csoportként számítva (NCO)
372	hexametilén-di-izocianát	NN	izocianát-csoportként számítva (NCO)
263	dietilénlikol	SML(T): 30 mg/kg	etilénlikolként számítva
141	1,1,1,- Trimetilopropán	6 mg/kg	-
354	2,4-Toluoldiizocianát	NN	izocianát-csoportként számítva (NCO)
106	sztearinsav	60 mg/kg	-

Migrációs adatok:

Rendeltetészerű használati feltételek esetén (lásd alul) abból lehet kiindulni, hogy a 10 mg/dm² globál-migrációs határérték és a specifikus migrációs határértékek betartásra kerülnek. Ez sokféle élelmiszer és normál használat esetén érvényes.

A teljes termékpalletta vonatkozásában rendszeresen végeztetünk migrációs vizsgálatokat akkreditált laborokkal, mivel azonban a migráció a tényleges raktározási és felhasználási feltételektől is függ, ezért a felhasználónak a migrációs értékek betartását illetően gyakorlati körülmények között is meg kell vizsgálnia a csomagolóanyag megfelelőségét.

Élelmiszerfajták, amelyek az anyaggal érintkezhetnek:

A fent nevezett csomagolófóliák száraz, nedves, savas és zsíros élelmiszerekhez alkalmasak.

A kezelés és raktározás időtartama és hőmérséklete az élelmiszerrel történő kapcsolatba lépéskor:

Rövid idejű hőkezelés +70°C-ig (max. 2. óra) vagy alternatív módon +100°C-ig (max. 15 perc); raktározás szobahőmérsékleten 2 évig.

Az élelmiszerekkel érintkező felület viszonya a volumenhez, amelynek mentén az anyag vagy tárgy megfelelősége megállapításra került:

EU-kocka: 1 kg élelmiszer 6 dm² fóliában.

Az élelmiszerekben korlátozott adalékanyagok listája („Dual Use Additives”)

Anyag	E-szám:	Fóliában lévő tartalom:
-------	---------	-------------------------

Az eddigi beszállítói információk alapján nem található „Dual Use Additive”-k.

Az adalékanyagokra vonatkozó információk, amelyek élelmiszer-adalékanyagokat és ízesítőanyagokat egyaránt jelentenek („Dual Use Additives”), a tudásunk jelenlegi állásán alapulnak. Mivel a „Dual Use Additives”-ről nem áll rendelkezésre hivatalos lista, hivatkozunk az „EUPC Studie der Dual Use Additive” (*Dual Use adalékanyagok EUPC tanulmánya*) PACK Co Srl., Milánó 2006, amely nem teljes. A meghatározott beszállítóktól származó, e csoportba tartozó adalékanyagokra vonatkozó hiányos információk, mely beszállítók azonos nehézségekkel küzdenek, nem teszi lehetővé számunkra, hogy az információink teljességét garantáljuk.

Funkcionális korlát

Amennyiben a többrétegű anyagunkban funkcionális korlát kerül alkalmazásra, úgy kijelentjük, hogy az anyag megfelel a 10/2011 EU-rendelet 13. cikkely (2), (3) és (4) bekezdéseinek, vagy a 14. cikkely (2) és (3) bekezdéseinek.

Általános figyelemfelhívás

Ez az igazolás az általunk szállított, nevezett termékre vonatkozik. A 82/711/EGK és 85/572/EGK irányelvek vezérfonalul szolgálnak a különböző élelmiszerek vonatkozásában alkalmazott vizsgálati feltételek kiválasztásához. Ennek megfelelően a termék az ismertetett élelmiszer-érintkezési feltételek betartása esetén megfelel a megadott töltőárak csomagolására vonatkozó ezen irányelvek előírásainak. A terméknek a tervezett töltőáru vonatkozásában az irányelvek előírásain túlmenő megfeleléséről a felhasználó maga köteles meggyőződni.

Különösen arra hívjuk fel a figyelmet, hogy nyomtatás esetén a nyomtatószín nem érintkezhet az élelmiszerekkel.

E nyilatkozat 3 évig érvényes.

Azonosítószám:	Kiállítva:	Kiállító:	Megvizsgálta:
687-00014	12.01.19	A. Maier	S. Barnsteiner